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Hyvinvointilautakunta on vuosittain palkinnut paikallista liikuntatoimintaa 
tai paikallista hyvinvointitoimintaa vahvasti tukeneita henkilöitä 
tai yhteisöjä nimittämällä heidät Asikkalan Kunnon Kuntalaisiksi. Kunnon 
kuntalainen voi olla myös aktiivinen ja esimerkillinen kuntoliikkuja. Kunnon 
kuntalaisen tunnukseen sisältyy tunnusmitali ja kunniakirja. Kunnon 
Kuntalainen palkitaan lautakunnan järjestämässä 
palkitsemistilaisuudessa. 
 
Asikkalan Ampumaseura ry. on perustettu 19.02.1964. Perustajajäsenet 
olivat: poliisikonstaapeli Arvo Koiranen, kauppias Reino Paakkari, 
verojohtaja Mikko Tuokko sekä nimismies Olavi Sinervä. Seuran 
jäsenmäärä on nykyisin noin 240 henkilöä. 

Seurassa harrastetaan pistooli-, kivääri- ja riistamaalilajeja. Jäsenille 
järjestetään seuran toimesta ohjattuja harjoituksia. Nuoret voivat aloittaa 
ammunnan harrastaminen osallistumalla seuran järjestämään 
ampumakoulutoimintaan. 

Asikkalan Ampumaseuran kilpailutoiminta koostuu eri lajien seuran- ja 
kunnan mestaruuskilpailuista. Lisäksi ampujia lähetetään kansallisiin 
kilpailuihin, osa seuran jäsenistä on menestynyt hyvin SM-tasolla. 

Vilho Laakso on toiminut Asikkalan Ampumaseuran sihteerinä vuosina 
1982–1983 ja tämän jälkeen puheenjohtajana vuodesta 1984 lähtien.  
Vilhon rooli seuratoiminnassa on hyvin monipuolinen. Seuraväen 
puheissa korostuu Vilhon toimiminen seuran moottorina sekä 
organisaattorina. Vilho on mukana ampumakouluissa kouluttajana ja 
ohjaajana sekä mukana kilpailuissa kuljettajan, huoltajan ja valmentajan 
roolissa. Vilho on omalla vuosikymmeniä kestäneellä vapaa 
ehtoistoiminnalla mahdollistanut lasten ja nuorten osallistumisen 
laadukkaaseen ja yhteisölliseen harrastustoimintaan. Vilho toimii seurassa 
myös ampuma-aselain vaatimana ampuma-asekouluttajana. 

Asikkalan Ampumaseura on huomioitu valtakunnallisesti laadukkaasta 
juniorityöstä, joka on viimeisten vuosien aikana entisestään laajentunut.  

Vilho on aktiivisesti mukana myös reserviläistoiminnassa.  
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden 2023 kunnon kuntalaiseksi 
Asikkalan Ampumaseuran pitkäaikaisen puheenjohtajan Vilho Laakson. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


